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2
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6
6
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1
2
1

1
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2
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1
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5
7
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7
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1
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1
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6
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C

A

D

B

E

F



 Ersatzteilliste / Liste de pièces détachés 

 

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
111
112

 Schraube / Vis 
Platte / Plate
Deckel / Couvercle
Schraube / Vis 
Rahmen / Carde
Scheibe / Rondelle
Mutter / Ecrou
Gehäuse / Carcasse
Schraube / Vis 
Platte / Plate
Schraube / Vis 
Platte / Plate
Klemme / Support
Schraube / Vis 
Platte / Plate
Block / Bloc
Fuss / Pied PU
Motor halter / Support moteur
Schraube / Vis 
Schraube / Vis 
Schraube / Vis 
Platte / Plate
Skala / Scale
Schraube / Vis 
Platte / Plate
Schraube / Vis 
Schraube / Vis 
Gehäuse / Carcasse
Schraube / Vis 
Ring / Rondelle
Griff / Poignée  
Schild / Etiquette
Netzkabel / Câble
Schraube / Vis 
Nocken / Cam
Schraube / Vis 
Platte / Plate
Platte / Plate
Pfeil / Flêche
Schraube / Vis 
Scheibe / Rondelle
Schraube / Vis 
Abdeckung / Couvercle
Platte / Plate
Griff / Poignée 
Drehrad / Manivelle
Schraube / Vis 
Mutter / Ecrou
Feder / Ressort
Deckel / Couvercle
Scheibe / Rondelle
Griff / Poignée 
Schraube / Vis 
Mutter / Ecrou
Griff / Poignée 
Scheibe / Rondelle

 PM-254113
PM-254114
PM-254115
PM-254116
PM-254117
PM-254118
PM-254119
PM-254120
PM-254121
PM-254122
PM-254123
PM-254124
PM-254125
PM-254126
PM-254127
PM-254128
PM-254129
PM-254130
PM-254131
PM-254132
PM-254133
PM-254134
PM-254135
PM-254136
PM-254137
PM-254138
PM-254139

PM-254140
PM-254141
PM-254142
PM-254143
PM-254144
PM-254145
PM-254146
PM-254147
PM-254148
PM-254149
PM-254150
PM-254151
PM-254152
PM-254153
PM-254154
PM-254155
PM-254156
PM-254157
PM-254158
PM-254159
PM-254160
PM-254161
PM-254162
PM-254163
PM-254164
PM-254165
PM-254166
PM-254167

Gestänge / Lien
Schild / Etiquette
Kopf / Tête
Scheibe / Rondelle
Fuss / Pied
Handrad /Manivelle
Scheibe / Rondelle
Schraube / Vis 
Block / Bloc
Scheibe / Rondelle
Mutter / Ecrou
Mutter / Ecrou
Platte / Plate
Schraube / Vis 
Gestänge / Lien
Schraube / Vis 
Abdeckung / Couvercle 
Blattschutz / Protection lame 
Schraube / Vis 
Abdeckung / Couvercle 
Schraube / Vis 
Schild / Etiquette
Stift / Goupille
Abdeckung / Couvercle 
Blattmutter / Ecrou lame
Blattflansch / Flasque lame 
HM-Blatt 254x30mm, Z40 / 
Lame carbure 254x30mm, D40
Blattflansch / Flasque lame 
Sicherungsring / Circlip
Schraube / Vis 
Scheibe / Rondelle
Platte / Plate
Mutter / Ecrou
Scheibe / Rondelle
Platte / Plate
Scheibe / Rondelle
Halter / Support 
Schraube / Vis 
Schraube / Vis 
Platte / Plate
Feder / Ressort
Schraube / Vis 
Platte / Plate
Rolle / Rôle
Einlage / Insert
Scheibe / Rondelle
Mutter / Ecrou
Schraube / Vis 
Scheibe / Rondelle
Platte / Plate
Scheibe / Rondelle
Scheibe / Rondelle
Mutter / Ecrou
Schraube / Vis 
Schraube / Vis 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

PM-254045
PM-254046
PM-254047
PM-254048
PM-254049
PM-254050
PM-254051
PM-254052
PM-254053
PM-254054
PM-254055
PM-254056
PM-254057
PM-254058
PM-254059
PM-254060
PM-254061
PM-254062
PM-254063
PM-254064
PM-254065
PM-254066
PM-254067
PM-254068
PM-254069
PM-254070
PM-254071
PM-254072
PM-254073
PM-254074
PM-254075
PM-254076
200032
PM-254089
PM-254090
PM-254091
PM-254092
PM-254093
PM-254094
PM-254095
PM-254096
PM-254097
PM-254098
PM-254099
PM-254100
PM-254101
PM-254102
PM-254103
PM-254104
PM-254105
PM-254106
PM-254107
PM-254108
PM-254109
PM-254111
PM-254112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167



 Ersatzteilliste / Liste de pièces détachés 

 

168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
A
B
C
D
E
F
G
518
519

 fuss / Pièd
Schraube / Vis 
Griff / Poignée JTS-254-M
Hebel / Poingnée
Rohr / Tube
Rahmen / Carde
Griff / Poignée 
Blattschlüssel / Clé lame 
Blattschlüssel / Clé lame 
Stossstock / Poignée pour guide  
Schlüssel / Clé
Schraube / Vis 
Mutter / Ecrou
Schiene / Rallonge
Scheibe / Rondelle
Maschinenstand / Socle (Option)
Anschlag komplett / Garniture de table complète (B) 
Blattschutz komplett / Protection lame compète (C) 
Gehrungsanschlag komplett / Guide complète (D) 
Motor komplett / Moteur complète (E) 
Tischverbreiterung komplett / Rallonge de la table complète (F) 
Schalter komplett / Interrupteur complète (G) 
Kohlenbürste / Charbon 
Kohlendeckel / Couvercle charbon 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

PM-254168
PM-254169
PM-254170
PM-254171
PM-254172
PM-254173
PM-254174
PM-254175
PM-254176
PM-254177
PM-254178
PM-254179
PM-254180
PM-254181
PM-254182
2279
PM-254201
PM-254203
PM-254204
PM-254205
PM-254202
PM-254206
PM-254205-518
PM-254205-519




